

Протокол итогов №18

по закупа по запросу ценовых предложений изделий медицинского назначения для КГП на ПХВ «Поликлиника №5 города Павлодара» по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2019 год

г. Павлодар
ул. Камзина, 5

07 Июня 2019 года

1. **Обоснование применения:** В соответствии пункта 112, главы 10 «Закуп способом запроса ценовых предложений» Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи» в системе обязательного медицинского страхования от 30 Октября 2009 года №1729, закуп способом запроса ценовых предложений признан не состоявшимся (протокол №17 от 05.06.2019 года).

2. Краткое описание закупаемых товаров

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. Измерения	Цена	Количество	Сумма
1	Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /G801/010/	Шт.	450	10	4500
2	Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /G801/012/	Шт.	450	10	4500
3	Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /G801/014/	Шт.	450	10	4500
4	Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /G801/016/	Шт.	450	10	4500
5	Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /G801/018/	Шт.	450	10	4500
6	Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /F801/010/	Шт.	450	10	4500
7	Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /F801/018/	Шт.	450	10	4500
8	Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /G801L/012/	Шт.	450	10	4500
9	Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /G801L/014/	Шт.	450	10	4500
10	Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /G801L/016/	Шт.	450	10	4500
11	Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /G801L/018/	Шт.	450	10	4500
12	Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /F801L/012/	Шт.	450	10	4500
13	Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /F801L/014/	Шт.	450	10	4500
14	Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /F801L/018/	Шт.	450	10	4500
15	Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /G805/012/	Шт.	450	10	4500
16	Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /805/014/	Шт.	450	10	4500

17	Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /G805/014/	Шт.	450	10	4500
18	Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /805/016/	Шт.	450	10	4500
21	Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /G858/012/	Шт.	790	10	7900
22	Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /F858/0012/	Шт.	790	10	7900
23	Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /G859/010/	Шт.	790	10	7900
24	Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /F859/010/	Шт.	790	10	7900
25	Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /G859/012/	Шт.	790	10	7900
26	Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /F859/012/	Шт.	790	10	7900
27	Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /G368/016/	Шт.	500	10	5000
28	Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /F368/018/	Шт.	500	10	5000
29	Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /G379/018/	Шт.	500	10	5000
30	Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /F379/018/	Шт.	500	10	5000
32	Спрей - масло д/смазки и очистки накоечников "Lubricant spray" 500мл	Шт.	4200	5	21000
33	Кариес индикатор - ср-во д/обнаружения пораженного кариесом дентина (фл. - 8 мл)	Фл.	1950	5	9750
34	Сенситаб - для снижения чувствительности дентина, фл. - 8мл	Фл.	1900	5	9500
35	Зеркало стоматологическое /786- 625/	Шт.	330	10	3300
37	Салфетка д/пациента 2-х слойная /Еуронда/	Шт.	18	1000	18000
48	Дентин для повязок 200гр	Шт.	2000	10	20000
49	Лидоксор гель - материал стоматологический для наружного применения, уп.45гр	Шт.	3600	10	36000
50	Убистезин - раствор для подслизистых инъекций в стоматологии 4%, картридж 1,7мл, №50 /15041/	Усл. банк	13200	10	132000
52	Derugal Neo - паста абразивная 75гр /4816215/	Шт.	2750	10	27500
53	Диски для финишной обработки Enhance Finishing Discs	Шт.	950	10	9500
54	Конусы для финишной обработки Enhance Finishing Discs	Шт.	950	10	9500
55	Микроаппликаторы стоматологические №3 /Fine/жел+гол 1 туба-100шт/	Уп.	1050	20	21000
56	Микроаппликаторы стоматологические №4 /Regular/зел+оранж 1 туба-100шт/	Уп.	1050	20	21000

57	Система "Sof-Lex Finisging and Polishing System" для шлифования и полирования - диски disks /8692M/	Уп.	7300	3	21900
58	Система "Sof-Lex Finisging and Polishing System" для шлифования и полирования - диски disks /8692F/	Уп.	7300	3	21900
59	Система "Sof-Lex Finisging and Polishing System" для шлифования и полирования - диски disks /8692C/	Уп.	7300	3	21900
60	Система "Sof-Lex Finisging and Polishing System" для шлифования и полирования - штрипсы stripses /1954/	Уп.	13000	1	13000
61	Чашки для финишной обработки Enhance Finishing Cups	Шт.	950	10	9500
62	Щеточка Pro-Brush нейлоновая щетина /845/100/	Уп.	340	20	6800
63	Гипохлоран-3 - раствор гипохлорида натрия для антисептической обработки корневых каналов фл - 300мл	Фл.	3900	3	11700
64	Metapaste - стом. Материал для временного пломбирования корневых каналов	Уп.	6300	5	31500
65	Иглы эндодонтические "Эндонидл" д/антисептической обработки корневых каналов зубов /0,4мм x 35мм/ уп - 20шт/	Уп.	2900	10	29000
67	Штифты Sure Endo бумажные абсорбирующие Absorbent paper points, размер 15/02 конус /уп-200шт/	Уп.	990	10	9900
68	Штифты Sure Endo бумажные абсорбирующие Absorbent paper points, размер 15/04 конус /уп-100шт/	Уп.	1500	10	15000
69	Штифты Sure Endo бумажные абсорбирующие Absorbent paper points, размер 20/02 конус /уп-200шт/	Уп.	990	5	4950
70	Штифты Sure Endo бумажные абсорбирующие Absorbent paper points, размер 20/04 конус /уп-100шт/	Уп.	1500	5	7500
71	Штифты Sure Endo бумажные абсорбирующие Absorbent paper points, размер 20/06 конус /уп-100шт/	Уп.	1500	5	7500
72	Штифты Sure Endo бумажные абсорбирующие Absorbent paper points, размер 25/02 конус /уп-200шт/	Уп.	990	5	4950
73	Штифты Sure Endo бумажные абсорбирующие Absorbent paper points, размер 25/04 конус /уп-100шт/	Уп.	1500	5	7500

74	Штифты Sure Endo бумажные абсорбирующие Absorbent paper points, размер 25/06 конус /уп-100шт/	Уп.	1500	5	7500
75	Штифты Sure Endo гуттаперчевые obtурирующие Gutta Percha points, размер 15/02 конус/уп-120шт/	Уп.	1200	10	12000
76	Штифты Sure Endo гуттаперчевые obtурирующие Gutta Percha points, размер 15/04 конус/уп-60шт/	Уп.	1900	10	19000
77	Штифты Sure Endo гуттаперчевые obtурирующие Gutta Percha points, размер 20/04 конус/уп-60шт/	Уп.	1900	5	9500
78	Штифты Sure Endo гуттаперчевые obtурирующие Gutta Percha points, размер 20/06 конус/уп-60шт/	Уп.	1900	5	9500
79	Штифты Sure Endo гуттаперчевые obtурирующие Gutta Percha points, размер 25/02 конус/уп-120шт/	Уп.	1200	5	6000
80	Штифты Sure Endo гуттаперчевые obtурирующие Gutta Percha points, размер 25/04 конус/уп-60шт/	Уп.	1900	5	9500
81	Ключ Key для штифтов винтовых цилиндрических Nordin Gold, Nordin Titanium /полый/	Шт.	1000	10	10000
82	Штифты винтовые цилиндрические Nordin Gold уп-12шт, размер Medium 1	Уп.	1900	10	19000
83	Штифты стекловолоконные ШВС размером L4, уп-6шт	Уп.	600	10	6000
84	Артикуляционная бумага /1 блок-10 листов/ 1001/	Шт.	285	10	2850
85	Зеркало стоматологическое /786-624/	Шт.	330	10	3300
86	Наконечники для слюноотсосов стоматологические одноразовые Monoart, уп. - 100шт	Уп.	1000	20	20000
87	Стекло д/замешивания стоматологическое без лунок	Шт.	410	10	4100
89	Игла дентальная однораз. Стер. Nipro, размер 27G 0,40*35мм	Шт.	30	200	6000
90	Профилак - лак стом. Фторсодержащий д/профилактики кариеса и снижения гиперстезии зубов /фл-10гр	Шт.	1600	5	8000
91	Темпропро-паста - материал д/временного пломбирования на основе цинкосульфатного цемента ароматизированного 50гр	Шт.	800	5	4000
92	Система "Sof-Lex Finishing and Polishing System" для шлифования и полирования - диски disks /8693SF/	Уп.	7300	3	21900
93	Система "Sof-Lex Finishing and Polishing System" для шлифования и полирования - диски disks /8693C/	Уп.	7300	3	21900

94	Травекс-37 гель для протравливания эмали и дентина (фосфорносодержащий, 3шпр*3,5мл, 20 канюль)	Уп.	2350	30	70500
97	С-Pilot файл с ручкой СС+, Antaeos ручной эндодонтический инструмент 25мм размер 006 блистер - 6шт (каналоискатель) /368025006/	Уп.	4700	5	23500
98	С-Pilot файл с ручкой СС+, Antaeos ручной эндодонтический инструмент 25мм размер 006-010 блистер - 6шт (каналоискатель) /368025210/	Уп.	4700	5	23500
99	С-Pilot файл с ручкой СС+, Antaeos ручной эндодонтический инструмент 25мм размер 008 блистер - 6шт (каналоискатель) /368025008/	Уп.	4700	5	23500
100	С-Pilot файл с ручкой СС+, Antaeos ручной эндодонтический инструмент 25мм размер 010 блистер - 6шт (каналоискатель) /368025010/	Уп.	4200	5	21000
101	Н-File Pro-Endo (Hedstroem) ручной 25 мм №008 уп-6шт /каналорасширитель/ P73025008/	Уп.	1550	10	15500
102	Н-File Pro-Endo (Hedstroem) ручной 25 мм №010 уп-6шт /каналорасширитель/ P73025010/	Уп.	1550	10	15500
103	Н-File Pro-Endo (Hedstroem) ручной 25 мм №015 уп-6шт /каналорасширитель/ P73025015/	Уп.	1550	10	15500
104	Н-File Pro-Endo (Hedstroem) ручной 25 мм №020 уп-6шт /каналорасширитель/ P73025020/	Уп.	1550	10	15500
105	Н-File Pro-Endo (Hedstroem) ручной 25 мм №025 уп-6шт /каналорасширитель/ P73025025/	Уп.	1550	10	15500
106	К-File M-Access каналорасширитель /21мм №20/уп - 6шт/	Уп.	1550	10	15500
108	К-File Pro-Endo ручной 25мм №008 уп-6шт /каналорасширитель /P63025008/	Уп.	1550	10	15500
109	К-File Pro-Endo ручной 25мм №010 уп-6шт /каналорасширитель /P63025010/	Уп.	1550	10	15500
110	К-File Pro-Endo ручной 25мм №015 уп-6шт /каналорасширитель /P63025015/	Уп.	1550	10	15500
111	К-File Pro-Endo ручной 25мм №020 уп-6шт /каналорасширитель /P63025020/	Уп.	1550	10	15500
112	К-File Pro-Endo ручной 25мм №025 уп-6шт /каналорасширитель /P63025025/	Уп.	1550	10	15500

113	К-File Pro-Endo ручной 25мм №030 уп-6шт /каналорасширитель /P63025030/	Уп.	1550	10	15500
114	К-File Pro-Endo ручной 25мм №035 уп-6шт /каналорасширитель /P63025035/	Уп.	1550	10	15500
115	К-File Pro-Endo ручной 25мм №040 уп-6шт /каналорасширитель /P63025040/	Уп.	1550	10	15500
116	Иглы корневые граненые для медикаментозной обработки каналов зубов /№2 блистер - 100шт/	Уп.	3000	10	30000
117	Каналонаполнитель - Lentulo вращающийся машинный /25 мм №1 красные /уп 4шт/ A002222500112/	Уп.	4000	20	80000
118	Каналонаполнитель - Lentulo вращающийся машинный /25 мм №2 синие /уп 4шт/ A002222500212/	Уп.	3500	5	17500
119	Пульпоэкстракторы ПЭ "КМИЗ" длиной 50мм /уп-100шт/	Уп.	3100	10	31000
120	Штифты латунные позолоченные ШВП размером L5, уп-12шт	Уп.	500	10	5000
121	Штифты латунные позолоченные ШВП размером M1, уп-12шт	Уп.	500	10	5000
122	Штифты латунные позолоченные ШВП размером S1, уп-12шт	Уп.	500	10	5000
123	Штифты латунные позолоченные ШВП размером S3, уп-12шт	Уп.	500	10	5000
124	Паста д/отбеливания и тонкой полировки эмали зубов "ПолирПаст - Z+W" /40гр/	Уп.	3100	5	15500
125	Паста д/удаления и оконч. Полировки пломб "ПолирПаст - Z" /40гр/	Уп.	2900	5	14500
					1498500 ,00

3. Информация о приглашенном потенциальном поставщике:

№	Наименование потенциального поставщика	Адрес потенциального поставщика
1	ТОО «Стомед»	110007, г. Костанай, ул. Уральская, 18

4. Информация о ценовом предложении потенциального поставщика:

ТОО «Стомед» по лоту №1 Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /G801/010 – цена 430 тенге, по лоту №2 Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /G801/012/ - цена 430 тенге, по лоту №3 Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /G801/014/ - цена 430 тенге, по лоту №4 Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /G801/016/ - цена 430 тенге, по лоту №5 Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /G801/018/ - цена 430 тенге, по лоту №6 Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /F801/010/ - цена 430 тенге, по лоту №7 Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /F801/018/ - цена 430 тенге, по лоту №8 Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /G801L/012/ - цена 430 тенге, по лоту №9 Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /G801L/014/ - цена 430 тенге, по лоту №10 Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /G801L/016/ -

цена 430 тенге, **по лоту №11** Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /G801L/018/ -
цена 430 тенге, **по лоту №12** Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /F801L/012/ -
цена 430 тенге, **по лоту №13** Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /F801L/014/ -
цена 430 тенге, **по лоту №14** Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /F801L/018/ -
цена 430 тенге, **по лоту №15** Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /G805/012/ -
цена 430 тенге, **по лоту №16** Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /805/014/ -
цена 430 тенге, **по лоту №17** Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /G805/014/ -
цена 430 тенге, **по лоту №18** Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /805/016/ -
цена 430 тенге, **по лоту №21** Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /G858/012/ -
цена 780 тенге, **по лоту №22** Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /F858/0012/ -
цена 780 тенге, **по лоту №23** Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /G859/010/ -
цена 780 тенге, **по лоту №24** Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /F859/010/ -
цена 780 тенге, **по лоту №25** Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /G859/012/ -
цена 780 тенге, **по лоту №26** Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /F859/012/ -
цена 780 тенге, **по лоту №27** Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /G368/016/ -
цена 480 тенге, **по лоту №28** Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /F368/018/ -
цена 480 тенге, **по лоту №29** Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /G379/018/ -
цена 480 тенге, **по лоту №30** Бор алмазный "Dia - Tessin" на турб. Наконеч. /F379/018/ 0
цена 480 тенге, **по лоту №32** Спрей - масло д/смазки и очистки накоечников "Lubricant
spray" 500мл – цена 4150 тенге, **по лоту №33** Карлес индикатор - ср-во д/обнаружения
пораженного карлесом дентина (фл. - 8 мл) – цена 1900 тенге, **по лоту №34** Сенситаб - для
снижения чувствительности дентина, фл. - 8мл – цена 1870 тенге, **по лоту №35** Зеркало
стоматологическое /786-625 – цена 320 тенге, **по лоту №37** Салфетка д/пациента 2-х
слойная /Еуронда – цена 17,5 тенге 50 тиын, **по лоту №48** Дентин для повязок 200гр –
цена 1950 тенге, **по лоту №49** Лидоксор гель - материал стоматологический для
наружного применения, уп.45гр – цена 3550 тенге, **по лоту №50** Убистезин - раствор для
подслизистых инъекций в стоматологии 4%, картридж 1,7мл, №50 /15041 – цена 13150
тенге, **по лоту №52** Derugal Neo - паста абразивная 75гр /4816215 – цена 2700 тенге, **по**
лоту №53 Диски для финишной обработки Enhance Finishing Discs – цена 940 тенге, **по**
лоту №54 Конусы для финишной обработки Enhance Finishing Discs – цена 940 тенге, **по**
лоту №55 Микроапликаторы стоматологические №3 /Fine/жел+гол 1 туба-100шт – цена
1040 тенге, **по лоту №56** Микроапликаторы стоматологические №4 /Regular/зел+оранж 1
туба-100шт – цена 1040 тенге, **по лоту №57** Система "Sof-Lex Finisging and Polishing
System" для шлифования и полирования - диски disks /8692M – цена 7250 тенге, **по лоту**
№58 Система "Sof-Lex Finisging and Polishing System" для шлифования и полирования -
диски disks /8692F – цена 7250 тенге, **по лоту №59** Система "Sof-Lex Finisging and
Polishing System" для шлифования и полирования - диски disks /8692C – цена 7250 тенге,
по лоту №60 Система "Sof-Lex Finisging and Polishing System" для шлифования и
полирования - штрипсы stripses /1954 – цена 12950 тенге, **по лоту №61** Чашки для
финишной обработки Enhance Finishing Cups – цена 940 тенге, **по лоту №62** Щеточка Pro-
Brush нейлоновая щетина /845/100 – цена 335 тенге, **по лоту №63** Гипохлоран-3 - раствор
гипохлорида натрия для антисептической обработки корневых каналов фл - 300мл – цена
3800 тенге, **по лоту №64** Metapaste - стом. Материал для временного пломбирования
корневых каналов – цена 6350 тенге, **по лоту №65** Иглы эндодонтические "Эндонидл"
д/антисептической обработки корневых каналов зубов /0,4мм x 35мм/ уп - 20шт – цена
2850 тенге, **по лоту №67** Штифты Sure Endo бумажные абсорбирующие Absorbent paper
points, размер 15/02 конус /уп-200шт – цена 980 тенге, **по лоту №69** Штифты Sure Endo

бумажные абсорбирующие Absorbent paper points, размер 20/02 конус /уп-200шт – цена 980 тенге, **по лоту №70** Штифты Sure Endo бумажные абсорбирующие Absorbent paper points, размер 20/04 конус /уп-100шт – цена 1480 тенге, **по лоту №71** Штифты Sure Endo бумажные абсорбирующие Absorbent paper points, размер 20/06 конус /уп-100шт – цена 1480 тенге, **по лоту №72** Штифты Sure Endo бумажные абсорбирующие Absorbent paper points, размер 25/02 конус /уп-200шт – цена 990 тенге, **по лоту №73** Штифты Sure Endo бумажные абсорбирующие Absorbent paper points, размер 25/04 конус /уп-100шт – цена 1480 тенге, **по лоту №74** Штифты Sure Endo бумажные абсорбирующие Absorbent paper points, размер 25/06 конус /уп-100шт – цена 1480 тенге, **по лоту №75** Штифты Sure Endo гуттаперчевые obturating Gutta Percha points, размер 15/02 конус/уп-120шт – цена 1190 тенге, **по лоту №76** Штифты Sure Endo гуттаперчевые obturating Gutta Percha points, размер 15/04 конус/уп-60шт – цена 1880 тенге, **по лоту №77** Штифты Sure Endo гуттаперчевые obturating Gutta Percha points, размер 20/04 конус/уп-60шт – цена 1880 тенге, **по лоту №78** Штифты Sure Endo гуттаперчевые obturating Gutta Percha points, размер 20/06 конус/уп-60шт – цена 1880 тенге, **по лоту №79** Штифты Sure Endo гуттаперчевые obturating Gutta Percha points, размер 25/02 конус/уп-120шт – цена 1190 тенге, **по лоту №80** Штифты Sure Endo гуттаперчевые obturating Gutta Percha points, размер 25/04 конус/уп-60шт – цена 1880 тенге, **по лоту №81** Ключ Key для штифтов винтовых цилиндрических Nordin Gold, Nordin Titanium /полый – цена 850 тенге, **по лоту №82** Штифты винтовые цилиндрические Nordin Gold уп-12шт, размер Medium 1 – цена 1890 тенге, **по лоту №83** Штифты стекловолоконные ШВС размером L4, уп-6шт – цена 590 тенге, **по лоту №84** Артикуляционная бумага /1 блок- 10 листов/ 1001 – цена 280 тенге, **по лоту №85** Зеркало стоматологическое /786-624 – цена 325 тенге, **по лоту №86** Наконечники для слюноотсосов стоматологические одноразовые Monoart, уп. - 100шт – цена 990 тенге, **по лоту №87** Стекло д/замешивания стоматологическое без лунок – цена 405 тенге, **по лоту №89** Игла дентальная однораз. Стер. Nipro, размер 27G 0,40*35мм – цена 29 тенге, **по лоту №90** Профилак - лак стом. Фторсодержащий д/профилактики кариеса и снижения гиперстезии зубов /фл-10гр – цена 1590 тенге, **по лоту №91** Темпопро-паста - материал д/временного пломбирования на основе цинкосульфатного цемента ароматизированного 50гр – цена 790 тенге, **по лоту №92** Система "Sof-Lex Finishing and Polishing System" для шлифования и полирования - диски disks /8693SF – цена 7280 тенге, **по лоту №93** Система "Sof-Lex Finishing and Polishing System" для шлифования и полирования - диски disks /8693C – цена 7280 тенге, **по лоту №94** Травекс-37 гель для протравливания эмали и дентина (фосфорносодержащий, 3шпр*3,5мл, 20 канюль) – цена 2320 тенге, **по лоту №97** C-Pilot файл с ручкой CC+, Antaeos ручной эндодонтический инструмент 25мм размер 006 блистер - 6шт (каналоиискатель) /368025006 – цена 4680 тенге, **по лоту №98** C-Pilot файл с ручкой CC+, Antaeos ручной эндодонтический инструмент 25мм размер 006-010 блистер - 6шт (каналоиискатель) /368025210 – цена 4680 тенге, **по лоту №99** C-Pilot файл с ручкой CC+, Antaeos ручной эндодонтический инструмент 25мм размер 008 блистер - 6шт (каналоиискатель) /368025008 – цена 4680, **по лоту №100** C-Pilot файл с ручкой CC+, Antaeos ручной эндодонтический инструмент 25мм размер 010 блистер - 6шт (каналоиискатель) /368025010 – цена 4190 тенге, **по лоту №101** H-File Pro-Endo (Hedstroem) ручной 25 мм №008 уп-6шт /каналорасширитель/ P73025008 – цена 1530 тенге, **по лоту №102** H-File Pro-Endo (Hedstroem) ручной 25 мм №010 уп-6шт /каналорасширитель/ P73025010 – цена 1530 тенге, **по лоту №103** H-File Pro-Endo (Hedstroem) ручной 25 мм №015 уп-6шт /каналорасширитель/ P73025015 – цена 1530 тенге, **по лоту №104** H-File Pro-Endo

(Hedstroem) ручной 25 мм №020 уп-6шт /каналорасширитель/ P73025020 – цена 1530 тенге, по лоту №105 H-File Pro-Endo (Hedstroem) ручной 25 мм №025 уп-6шт /каналорасширитель/ P73025025 – цена 1530 тенге, по лоту №106 K-File M-Access каналорасширитель /21мм №20/уп - 6шт – цена 1530 тенге, по лоту №108 K-File Pro-Endo ручной 25мм №008 уп-6шт /каналорасширитель /P63025008 – цена 1530 тенге, по лоту №109 K-File Pro-Endo ручной 25мм №010 уп-6шт /каналорасширитель /P63025010 – цена 1530 тенге, по лоту №110 K-File Pro-Endo ручной 25мм №015 уп-6шт /каналорасширитель /P63025015 – цена 1530 тенге, по лоту №111 K-File Pro-Endo ручной 25мм №020 уп-6шт /каналорасширитель /P63025020 – цена 1530 тенге, по лоту №112 K-File Pro-Endo ручной 25мм №025 уп-6шт /каналорасширитель /P63025025 – цена 1530 тенге, по лоту №113 K-File Pro-Endo ручной 25мм №030 уп-6шт /каналорасширитель /P63025030 – цена 1530 тенге, по лоту №114 K-File Pro-Endo ручной 25мм №035 уп-6шт /каналорасширитель /P63025035 – цена 1530 тенге, по лоту №115 K-File Pro-Endo ручной 25мм №040 уп-6шт /каналорасширитель /P63025040 – цена 1530 тенге, по лоту №116 Иглы корневые граненые для медикаментозной обработки каналов зубов /№2 блистер - 100шт – цена 2950 тенге, по лоту №117 Каналонаполнитель - Lentulo вращающийся машинный /25 мм №1 красные /уп 4шт/ A002222500112 – цена 3980 тенге, по лоту №118 Каналонаполнитель - Lentulo вращающийся машинный /25 мм №2 синие /уп 4шт/ A002222500212 – цена 3490 тенге, по лоту №119 Пульпоэкстракторы ПЭ "КМИЗ" длиной 50мм /уп-100шт – цена 2950 тенге, по лоту №120 Штифты латунные позолоченные ШВП размером L5, уп-12шт – цена 490 тенге, по лоту №121 Штифты латунные позолоченные ШВП размером M1, уп-12шт – цена 490 тенге, по лоту №122 Штифты латунные позолоченные ШВП размером S1, уп-12шт – цена 490 тенге, по лоту №123 Штифты латунные позолоченные ШВП размером S3, уп-12шт – цена 490 тенге, по лоту №124 Паста д/отбеливания и тонкой полировки эмали зубов "ПолирПаст - Z+W" /40гр – цена 3080 тенге, по лоту №125 Паста д/удаления и оконч. Полировки пломб "ПолирПаст - Z" /40гр – цена 2890 тенге.

5. Рассмотрев предоставленные документы, подтверждающие соответствие потенциального поставщика квалификационным требованиям решила: Признать соответствующим квалификационным требованиям.

№	Наименование потенциального поставщика	Адрес потенциального поставщика
1	ТОО «Стомед»	110007, г. Костанай, ул. Уральская, 18

6. Заказчику КГП на ПХВ «Поликлиника №5 города Павлодара» заключить договор закупа из одного источника с приглашенным поставщиком.

№	Наименование потенциального поставщика	Адрес потенциального поставщика
1	ТОО «Стомед»	110007, г. Костанай, ул. Уральская, 18

Главный врач



Жапарбеков А.Н.